[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           31.05.2022 г. № 25
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

              31.05.2022 № 25
Ехремкасси яле

 О снятии  с учета граждан  в качестве
нуждающихся  в жилых помещениях

     В соответствии  со ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании решения жилищной комиссии администрации Ефремкасинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Исключить из списка очередников на улучшение жилищных условий в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений   следующих граждан:
1.  Как несоответствующую требованиям постановки на учет
           Егорову Татьяну Анатольевну, проживающую  в деревне Вурманкасы, ул. Максима Ястрана, дом № 3 Аликовского района Чувашской Республики.

Глава
Ефремкасинского
сельского поселения:                                                                                      В.М.Ефимов

image1.png